Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 19, 14 maio 2004, p. 1.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 220/SRDC.SERH.GDGCA.GP, DE 11 DE MAIO DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XXI do art. 36 do Regimento
Interno, e tendo em vista o disposto nos arts. 2º, inciso IV, e 4º da Resolução
Administrativa nº 434/97, nos arts. 7º, § 4º, 10 e 15 do ATO.SERH.GDGCA.GP.Nº
469/2002, este último com redação dada pelo ATO.SRDC.SERH.GDGCA.GP.Nº 90/2004, e
no processo TST-13.009/2004-1,

RESOLVE:

Homologar o resultado do processo seletivo e autorizar o custeio, em 70%

(setenta por cento), da participação de 22 (vinte e dois) servidores em cursos de pós-
graduação, conforme tabela anexa.

Ministro VANTUIL ABDALA

Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 19, 14 maio 2004, p. 1.

ANEXO DO ATO.SRDC.SERH.GDGCA.GP.Nº 220/2004

I - ÁREA JUDICIÁRIA

CLASSIFICAÇÃO  SERVIDOR PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO

CONVOCAÇÃO
IMEDIATA

LISTA
DE

ESPERA

1º
PATRÍCIA DALLE MOLLE DE ARAÚJO
DIAS

18 X

2º
ALEX ALEXANDER ABDALLAH
JUNIOR

17 X

3º ANNA THEREZA NOGUEIRA FRANCO 17 X

4º

CLAUDIA HELENA LARGURA
FERREIRA

15 X

ELISA APARECIDA BATISTA CÉSAR
DA LUZ

15 X

5º GILSE BATISTA SARAIVA 15 X

6º
VALÉRIA FURTADO HOLANDA
CAETANO

15 X

7º MARIA JOSÉ RIGOTTI BORGES 15 X

8º
MARIA LÚCIA ALVES DE
ASSUMPÇÃO

15 X

9º
RAQUEL RESENDE DE ANDRADE
MIZUNO

15 X

10º CRISTINA MARIA GOMES SERVO 15 X

11º CLAUDIO LUIDI GAUDENSI COELHO 15 X

12º
RENATO CARLOS NOGUEIRA
CASANOVA

13 X

13º
NILDA BORGES DA SILVA 13 X

PAULO CESAR DIAS VANZETO 13 X

14º
NORA NEY FERNANDES ROSA
SANTANA

13   X

15º ANA HELENA GEOVANINI DA SILVA 12   X

16º LENARA SARZI PASA  12   X

Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 19, 14 maio 2004, p. 1.

II - ÁREA ADMINISTRATIVA

CLASSIFICAÇÃO SERVIDOR PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO

CONVOCAÇÃO
IMEDIATA

LISTA
DE

ESPERA

1º
ANA ROSA DE SÁ BARRETO DOS
SANTOS

20 X

2º
WELINGTON SAMUEL DA SILVA
MONTEIRO

18 X

3º ANGELA ALVES SATAS MAJDALANI 17 X

4º ESTERLINA SANTA DE ARAUJO 15 X

5º
MIRZA MARIA MOREIRA RAMALHO
GOMES

15 X

6º GUILHERME FELIPE DA SILVA 15 X

7º CLAUDSON DOS SANTOS MELO 13 X

8º CELUTA TELES TORRES FILHA  10   X

A classificação foi efetuada de acordo com os critérios previstos no
ATO.SRDC.SERH.GDGCA.GP.Nº 90, publicado no Boletim Interno nº 9, de 5/3/2004, que
alterou o Anexo II do ATO.SERH.GDGCA.GP.Nº 469, de 17/12/2002.